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1 Perustiedot 

1.1 Hakemuksen vireilletulo 

Pensarin Taimen Oy on 30.11.2021 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vi-

reille panemassaan hakemuksessa hakenut lupaa kalojen kasvattamiselle 

verkkoaltaissa ja kalojen talvisäilyttämiselle Svinössä Paraisten kaupun-

gissa.  

1.2 Luvan hakemisen peruste 

Hanke on luvanvarainen ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 1 mo-

mentin sekä vesilain (587/2011) 3 luvun 2 §:n perusteella. 

1.3 Toimivaltainen lupaviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-

päristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen (713/2014) 1 §:n 2 

momentin 11 d) kohdan sekä vesilain 1 luvun 7 §:n 1 momentin perus-

teella. 

2 Asia 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 19.12.2013 antamallaan päätöksellä 

nro 286/2013/2 (ESAVI/291/04.08/2011) myöntänyt Pensarin Taimen 

Oy:lle luvan kalankasvatukseen sekä kalojen talvisäilytykseen Nauvossa 

Paraisten kaupungin Pensarin kylässä sijaitsevassa Svinön kalankasvatus-

laitoksessa.  

Svinön laitoksen nykyinen kasvatusmäärä on lisäkasvuna noin 100 000 kg. 

Lupamääräyksen 5 mukaan kalankasvatuksessa käytettävä rehu saa sisäl-

tää 860 kg fosforia ja 6 700 kg typpeä vuodessa. Sallittu ominaiskuormitus 

on fosforin osalta 5,5 g/kg ja typen osalta 40 g/kg.  

Voimassa olevan lupapäätöksen mukaan lupa on voimassa 31.12.2022 

saakka ja uusi lupahakemus saatettava vireille aluehallintovirastossa vii-

meistään 30.11.2021 mennessä.  

Laitoksella tuotetaan kirjolohen istukaspoikasia. Laitos koostuu neljästä vii-

den metrin syvyisestä verkkoaltaasta ja niiden välissä sijaitsevasta laitu-

rista. Altaiden yhteenlaskettu pinta-ala on 1 100 m2 ja tilavuus 5 600 m3. 

Kalankasvatusaltaat sijaitsevat yhtiön osaomistajalta vuokratulla, noin kah-

den hehtaarin suuruisella vesialueella kiinteistöllä Mellangård RN:o 1:36.   



 140/2023 3 (4) 

 ESAVI/41860/2021  

 

Laitos hakee lupaa toiminnan jatkamiseen nykyisessä laajuudessa. Lupara-

jaksi esitetään nykyisiä rehun ravinnesisältörajoja: 860 kg/a fosforia ja 

6 700 kg/a typpeä vuodessa. Lupahakemus käsittää myös talvisäilytyksen.  

3 Käsittely 

Hakijalla on samanaikaisesti ollut vireillä hakemus (ESAVI/25191/2021) 

Svinön laitoksen kasvatustoiminnan keskittämisestä läheiselle Gulskärin 

alueelle. Hakija on ilmoittanut, ettei tule täydentämään tätä lupahake-

musta, mikäli edellä mainitun hakemuksen mukaiselle toiminnalle myönne-

tään lupa. Aluehallintovirasto on 28.10.2022 antanut asiassa 

ESAVI/25191/2021 kasvatustoiminnan keskittämistä koskevan päätöksen 

nro 275/2022. 

Hakija on ilmoittanut aloittaneensa tuotannon 1.5.2023 keskittämispäätök-

sen nro 275/2022 mukaisesti muutoksenhausta huolimatta ja peruuttanut 

toiminnan jatkamista koskevan hakemuksen 11.5.2023 aluehallintoviras-

toon toimittamallaan sähköpostilla. 

4 Aluehallintoviraston ratkaisu  

Asian käsittely jätetään sillensä. 

5 Ratkaisun perustelut 

Hakemuksen käsittely lopetetaan, koska hakija on peruuttanut hakemuk-

sensa. 

6 Käsittelymaksu 

Käsittelymaksu on 480 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukes-

kuksesta. 

Asian käsittelystä peritään maksu aluehallintovirastojen maksuista tammi-

kesäkuussa vuonna 2023 annetun valtioneuvoston asetuksen (1396/2022) 

voimaan tullessa voimassa olleiden säännösten mukaan. Hakemuksen vi-

reilletuloaikana voimassa olleen aluehallintovirastojen maksuista vuonna 

2021 annetun valtioneuvoston asetuksen (1121/2020) liitteen kohdan 3.1 

taulukon mukaan kalankasvatusta (vuotuinen lisäkasvu 30 000–100 000 

kg/a) koskevasta päätöksestä perittävän maksun suuruus on 11 940 euroa. 

Vesitalousluvan käsittelymaksu on 3 590 euroa (muu vesilain 3 luvun mu-

kainen hanke). 
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Jos taulukon mukainen maksu olisi luvan käsittelyn vaatiman työmäärän 

perusteella kohtuuttoman korkea tai alhainen, peritään asian käsittelystä 

maksu, jonka suuruus on 60 euroa/h. Asian käsittelyn vaatima työmäärä 

on 8 tuntia, joten käsittelymaksun suuruus on 8 x 60 euroa/h eli 480 eu-

roa. 

7 Tiedottaminen 

7.1 Päätös 

Pensarin Taimen Oy 

Paraisten kaupunki 

Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-

omainen 

Suomen ympäristökeskus 

7.2 Päätöksestä tiedottaminen 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla päätök-

sen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi). 

8 Muutoksenhaku 

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun saa hakea muutosta Vaasan hal-

linto-oikeudelta valittamalla. 

Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 § 

9 Liite 

Valitusosoitus 

10 Asian käsittelijät 

Asian ovat ratkaisseet ympäristöneuvos Ville Salonen (pj) ja ympäristöneu-

vos Reetta Klemetti sekä esitellyt ympäristöylitarkastaja Maiju Juntunen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

https://ylupa.avi.fi/
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VALITUSOSOITUS 

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Valitusoikeus on maksuvelvollisella. 

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin 

tuomioistuinmaksu-laissa (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa 

tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1122/2021) 

säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen 

säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-

oikeudesta. 

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan 

hallinto-oikeuteen. 

Tee valitus viimeistään 30 päivän kuluessa siitä, kun aluehallintoviraston päätös on 

saatu tiedoksi. 

• Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta 

lukuun. 

• Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 

jouluaatto, juhannusaatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä 

arkipäivänä sen jälkeen. 

• Jos päätös on lähetetty kirjeenä, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 

viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehallintovirasto on lähettänyt 

kirjeen. Selvitä kirjallisesti, jos näin ei ole jostakin syystä tapahtunut. 

• Jos päätös on lähetetty sähköisenä viestinä, tiedoksisaannin katsotaan 

tapahtuneen kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

• Jos päätös on saatu tiedoksi jollakin muulla tavalla, tiedoksisaantipäivän osoittaa 

tiedoksiantotodistus, saantitodistus tai haastetiedoksiannosta annettu todistus. 

• Sijaistiedoksiannossa katsotaan, että päätös on saatu tiedoksi kolmantena (3.) 

päivänä siitä, kun sijaistiedoksiantoa koskeva tiedoksiantotodistus on annettu. 

• Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon jo kirjeen saapumispäivänä. 

Ilmoita valituksessa 

• valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten 

sähköpostiosoite. Jos valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

• laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja 

postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten 

sähköpostiosoite 
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• sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 

asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin 

osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu useampia 

prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty 

prosessiosoitteeksi.  

• päätös, johon haetaan muutosta  

• päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

• mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

• perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen 

vireillä olon aikana. 

Valituksen liitteet 

• aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai 

jäljennöksenä) 

• todistus siitä, minä päivänä aluehallintoviraston päätös on saatu tiedoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

• asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo 

aiemmin aluehallintovirastoon) 

• valtakirja 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän 

ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, 

joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa 

laissa (715/2011). 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen 

toimitetaan sellainen sähköinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen 

toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakirjaa, jos 

valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos 

asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 

PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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puhelinvaihde: 029 56 42 611 

asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00–16.15) 

telekopio (fax): 029 56 42 760 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, 

sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö 

voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty 

laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle. 

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan 

viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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